LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"2 OBJEKTE INDUSTRIALE 1 DHE 2 KAT DHE 1 OBJEKT SHERBIMI E ZYRA 4 KAT ME 1 KAT NENTOKE", NJESIA ADMINISTRATIVE KASHAR,

BASHKIA TIRANE DHE SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "V INVEST PROPERTY GROUP" shpk
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Miratuar me Vendim t€ KKTU Nr. 37, Daté 23.07.2025

= 7 [ FRAGMENT NGA PLANIMETRIA E TIRANES, ZK- 2105, KASHAR, K-34-8-{Z32-C}. VITT 2025, SH.T-T000 j TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
f I ‘ RIKONFIRMIM Porosités: SON E.\‘(;‘INI;LR]\;:A(I)\\!RI CTION = S .
: Nr. Prot._S-10986, Dait: 22/05202¢ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 21160 m?
' 134 Sipérfage e truallit e z&n# nga struktura (gjurma): 8510 m?
: = Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokg: 13552 m?
it Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 14930 m?
5 Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 40%
/ 4 Intensiteti i ndértimit: 0.64
4 = Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 15.50 m (Kt p;0c=+16.80m )
'-;'--,' Numri i kateve mbi toké: 1,2,3.4 kat
' *!‘ . Numri i kateve nén toké: 1 kat
g i3
E TREGUES TEKNIK:
28 Zona Kadastrale: Z.K. 2105; Nr. pasurie 1/83.
¥ r - Kufizimet:
-!;' t\.\i Veri: 133M - 17.0M Nga kufiri i pron&s pér volumin | kat (OBJEKTI 1)
> Jug: 16M - 229M Nga kufiri i pronés pér volumin 1, 2, 3 dhe 4 KAT (OBJEKTI 3)
b Lindje: 18.1 M - 182M Nga kufiri i pronés pér volumin 1 kat (OBJEKTI 1)
' 13.1M - 184 M Nga kufiri i pronés pér volumin 1 dhe 2 kat (OBJEKTI 2)
244M - 253 M Nga kufiri i pronés pér volumin 1, 2, 3 dhe 4 kat (OBJEKTI 3)
Peréndim: 173M -18.0M Nga kufiri i pronés pér volumin 1 kat (OBJEKTI 1)
10.5M - 16.8M Nga kufiri i pronés pér volumin 1 dhe 2 kat (OBJEKTI 2)
21.3M - 29.4M Nga kufiri i pronés pér volumin 1, 2, 3 dhe 4 kat (OBJEKTI 3)
Distancat nga objektet ekzistuese:
Lindja: 27.7M - 30.4M Nga objekti ekzistues 3 kat pér volumin 1 kat (OBJEKTI 1)
156 M - 21.2M Nga objekti ekzistues 1 dhe 4 kat pér volumin 1 dhe 2 kat (OBJEKTI 2)
Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 90M - 126 M Nga trupi i rrugés né projekt pér volumin 1 kat (OBJEKTI 1)
4M - 123 M Nga trupi i rrugés né projekt p&r volumin 1 kat (OBJEKTI 2)
Jug: 128M - 21.2M Nga trupi i rrugés né projekt pér volumin 1 kat (OBJEKTI 1)
129M - 19.7M Nga trupi i rrugés né projekt pér volumin 1, 2, 3 dhe 4 kat(OBJEKTI 3)
Legjendé:
— KUFIRI I PRONES A  HYRIENE OBJEKT
Bl OBEKTIRI A HYRIJE NE PARKIM
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000  ONTURIKATIT PERDEE e

EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"2 OBJEKTE INDUSTRIALE 1 DHE 2 KAT DHE 1 OBJEKT

HERBIMI E ZYRA 4 KAT ME 1 KAT NENTOKE", NJESIA ADMINISTRATIVE KASHAR, BASHKIA
E DHE SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "V INVEST PROPERTY GROUP" shpk

' Plani i vendosjes sé strukturés "2 objekte industriale 1 dhe 2 kat dhe 1 objekt

sherbimi e zyra 4 kate me 1 kat nentoke", njesia administrative Kashar, bashkia

| EMERTIMI I FLETES: Tirang dhe subjekt zhvillues shogerine "V INVEST PROPERTY GROUP" shpk
N
POROSITES: "V INVEST PROPERTY GROUP "shpk |
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ZHVILLUES: "V INVEST PROPERTY GROUP
NUIS: L92007019A
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